
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ     

с. Почетное 

15 июня 2023г № 132 

 

Об отмене постановления № 106 от 25.06.2021 

 Об утверждении порядка  

предоставления грантов в форме субсидий гражданам, 

впервые зарегистрированным в качестве самозанятых 

 

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого 

и среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановлением Правительства 

Российской Федерации от 18.09.2020 N 1492 "Об общих требованиях к нормативным 

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о 

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и 

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", Уставом 

Почетненского сельского поселения, рассмотрев протест прокуратуры № Исорг  20350015  -

2034-23-20350015 от 07.06.2023 администрация Почетненского сельского поселения, 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постанвление от 25.06.2021 № 106 «Об утверждении порядка предоставления 

грантов в форме субсидий гражданам, впервые зарегистрированным в качестве 

самозанятых» - отмеить. 

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

Администрации Почетненского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым https://pochetnoe.rk.gov.ru/ru/index в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Почетненского сельского совета-  

глава администрации Почетненского сельского поселения    Книга М.И. 

 


